2020IB
E北京国际锅炉新型供热及节能环保展览会 延期通知

组委会（2020）第2号
各展商朋友：

根据防控新冠肺炎疫情的需要，北京市人民政府已启动重大突发公共卫生事件一级响应机制。为做好疫情防控工作，切实保障参展商和观众的身体健康和生命安全，原定于2020年4月1日至4月3日在北京亦创国际会展中心举办的2020（第十七届）北京国际锅炉、新型供热及节能环保设备展览会（2020IBE）将延期举行，延期到2020年9月15日-9月17日召开，展馆不变，地点不变。主办方将全力做好展览会延期举办的后续相关工作，感谢各位参展商及行业同仁的支持与理解！

特此通知！

北京旺旅展览展示有限公司

2020年3月10日